СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от 17.09.2019  № 2/14

О присвоении наименований улицам в поселении Московский в городе Москве

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от

08.10.1997 № 40-70 «О наименовании территориальных единиц, улиц и станций метрополитена

города Москвы», Уставом поселения Московский, рассмотрев протокол заседания Городской

межведомственной комиссии по наименованию территориальных единиц, улиц, станций

метрополитена, организаций и других объектов города Москвы от 19.08.2019,

Совет депутатов решил:

1. Присвоить проектируемому проезду №5259, расположенному в поселении Московский в

городе Москве, наименование «улица Академика Чумакова».

2. Присвоить проектируемому проезду №907, расположенному вблизи деревни Саларьево

поселения Московский в городе Москве, наименование «Саларьевская улица».

3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Совета депутатов и администрации

поселения Московский» и разместить на официальном сайте администрации поселения

Московский.

Глава поселения                                                                                                                  В.Ю. Чирин